
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 184 
Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 29 września 2009 roku

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2009. 

                     Na  podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r. o finansach  
publicznych (Dz.U. z  2005 r.  Nr 249,  poz. 2104 z późn. zmianami)  w związku z  art. 83 
pkt  1  ustawy  z  dnia  20  czerwca  2002  r.  o  bezpośrednim   wyborze  Wójta,  Burmistrza 
i   Prezydenta   Miasta  (Dz.U.  Nr  113,   poz.  984  z  późn.  zmianami)  oraz   §  11  pkt  2 
uchwały    Nr XX/161/2008 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 29 grudnia 2008r. w  sprawie 
uchwalenia  budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2009, 
Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje:

§ 1.1.  Wysokość    wydatków    budżetu    Gminy    Zaniemyśl    nie    ulega    zmianie 
i  wynoszą   one - 20.108.116,94 zł,
dokonuje   się   jedynie    przeniesień     między    paragrafami    i    rozdziałami 
w   działach, zgodnie  z  załącznikiem   nr   1.         

2. Zmniejsza się o kwotę 19.500,00 zł wartość wydatków bieżących.
3. Wydatki  majątkowe zwiększa  się  o kwotę 19.500,00 zł.

                                 
§  2.  Rozdysponowano wartości rezerwy ogólnej w wysokości 16.939,00 zł.

§   3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§   4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

Wójt 
( - ) inż. Krzysztof Urbas



Uzasadnienie do zarządzenia

Nr  184 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 29 września 2009 roku

Dz. 750 Administracja publiczna :
-  rozdział  75022  –  wydatki  :  przeniesiono  między  paragrafami  3030,  a  4300  kwotę  3.000,00  zł 
zabezpieczając środki na zakup usług transportowych.
- rozdział 75023 – wydatki : kwotę 19.500,00 zł przeznaczono na zakup nowego kotła centralnego 
ogrzewania w Urzędzie Gminy.
- rozdział 75075 – wydatki : przeniesiono między § 4210, a 4300 kwotę 1.500,00 zł zabezpieczając 
środki na zakup materiałów promujących Gminę.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa :
- rozdział 75414 – wydatki : przeniesiono między § 4210, a 4300 kwotę 50,00 zł z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów przesyłki.

Dz. 758 Różne rozliczenia :
- rozdział 75818 – wydatki  : rozdysponowano zgodnie z potrzebami  rezerwę ogólną w wysokości 
16.939,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie :
- rozdział 80101, 80103, 80110, 80114, 80148 – wydatki : zgodnie z potrzebami przeniesiono między 
rozdziałami i paragrafami ogólną kwotę w wysokości 8.200,00 zł.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza :
- rozdział 85401 – wydatki  : przeniesiono między paragrafami kwotę 300,00  zł,  przeznaczając ją 
na zakup materiałów. 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:
- rozdział  90095 – wydatki  :  przeniesiono między § 4260,  a 4270 środki  w wysokości  250,00 zł 
z przeznaczeniem na opłacenie energii elektrycznej w szaletach.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:
- rozdział 92109 – wydatki: przeniesiono między paragrafami ogólną kwotę 200,00 zł, przeznaczając 
ją na zakup akcesorii komputerowych.

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport :
-  rozdział  92695 – wydatki  :  w § 4300 zabezpieczono dodatkową kwotę  w wysokości  100,00 zł 
na zakup usług pozostałych.

Wójt 
( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządziła:
Skarbnik Gminy
( - ) mgr Agnieszka Scheffler


